
Uchwała  Nr XXXIX/303/2009 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 października 2009 roku 

 
w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

           RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

               mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

UZASADNIENIE 

 

§ 1 

 

Zmiany w załączniku Nr 2 dotyczą przesunięć środków w ramach programu Innowacyjna 

Gospodarka w związku ze zmianą wypłat wynagrodzeń za obsługę i nadzór nad projektem 

realizowanych dotychczas na podstawie umowy zlecenia na umowy o pracę od października 

2009 r. 

 

   Źródła  finansowania   
paragraf Kwota ogółem Z Budżetu 

UE „8” 

Z budżetu 

państwa „9” 

Razem Kwota 

dotacji 

Wkład własny 

„9” 

Razem „9” 

§ 401 + 21.172,38 + 15.296,94 + 2.699,53 + 17.996,47 +  3.175,91 + 5.875,44 

§ 417 - 21.172,38 - 15.296,94 - 2.699,53 - 17.996,47 - 3.175,91  - 5.875,44 

 


